关于转发《关于做好2022年度江西省
教育厅科学技术研究项目备案工作的通知》的通知

校内各学部：
现将《关于做好2022年度江西省教育厅科学技术研究项目备案工作的通知》（见附件1）转发给你们。请各学部高度重视，按通知要求，认真组织申报。申报程序及材料要求如下：
[bookmark: _GoBack]1.本次申报主要采用纸质方式申报，申请人认真填写《江西省教育厅科学技术研究项目申请书》（见附件2）和《江西省教育厅科学技术研究项目活页》（见附件3) ，用计算机填写后，将打印的纸质版《申请书》和《活页》（各一式1份，A4纸，双面打印，于左侧装订成册），交科研管理处审核。在《活页》的填写过程中应注意文字表述，不得直接或间接透露项目负责人和项目组成员信息，所有成果须标注项目负责人的排序。在职称、简历以及研究基础等方面提供虚假信息者一经查实取消申报资格。电子版《申请书》和《活页》打包发送到科研管理处电子邮箱jxddkyc@163.com，备注好“姓名+2022年度江西省教育厅科学技术研究项目”。
2.本次申报时间为2022年10月27日至11月16日。各申请人须在规定时间内将纸质材料和电子材料报送到科研管理处（青山湖校区培训楼308室），逾期不予受理。
3. 联系人：涂艳      联系电话：0791-88520296
附件：
1.《关于做好2022年度江西省教育厅科学技术研究项目备案工作的通知》
2.《江西省教育厅科学技术研究项目申请书》
3.《江西省教育厅科学技术研究项目活页》

科研管理处
2022年10月27日